
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

280 

1 

447 

541 

898 

248 

384 

601 

838 

10 

84 

27 

828 

181 

17 

5 

395 

338 

15 

65 

507 

109 

142 

247 

64 

487 

536 

38 

46 

8 

4 

122 

11 

385 

Nome 

ZONTA FILIPPO 

DE BORTOLI DAVIDE 

COGO ANDREA 

CERVELLIN ANDREA 

SONEGO STEFANO 

RIZZARDI MASSIMILIANO 

CAMPORESE LORENZO 

CIOLA FRANCESCO 

ERMINI PAOLO 

BERTO THOMAS 

STORTI ANDREA 

BUSCA CHRISTOPHER 

PAVAN DAVIDE 

GIROLIMETTO MATTIA 

QUAS KEVIN 

ANTONIAZZI FRANCESCO 

GAVA ANDREA 

BONIFACIO ANDREA 

ARNOLDO IVAN 

DELLA LIBERA MARCO 

ROSSO MATTEO 

PALU LUCA 

PAGANINI LUCA 

MIAZZON FRANCESCO 

CELOTTO MARCO 

REZIERE ALEX 

BORTOLOTTO DIEGO 

SIMEON ANDREA 

TRIVELLATO VITTORINO 

GUARISE MANOLO 

ZANCARINI GIACOMO 

PAGANINI MARCO 

BEGGIO DAVIDE 

ZENATO SEBASTIAN 

Classe 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

ELITE 

FAST 

FAST 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

4 

4 

1 

Tempo Totale 

24:50.995 

25:08.985 

25:12.604 

25:21.568 

25:41.056 

25:46.070 

25:46.430 

25:55.874 

25:57.507 

26:04.534 

26:32.344 

26:34.653 

26:36.921 

26:38.737 

26:47.427 

23:28.577 

24:51.492 

24:52.368 

24:54.069 

25:01.227 

25:07.344 

25:08.052 

25:25.574 

25:32.061 

25:58.169 

26:07.465 

26:12.400 

24:52.888 

25:36.331 

8:50.185 

9:14.226 

3:49.392 

0.000 

0.000 

Diff 

17.990 

21.609 

30.573 

50.061 

55.075 

55.435 

1:04.879 

1:06.512 

1:13.539 

1:41.349 

1:43.658 

1:45.926 

1:47.742 

1:56.432 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

8 Giri 

8 Giri 

11 Giri 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

2:01.910 

2:01.214 

2:02.785 

2:03.072 

2:04.693 

2:05.802 

2:06.126 

2:06.096 

2:05.526 

2:07.029 

2:06.221 

2:09.151 

2:08.820 

2:08.973 

2:11.126 

2:04.710 

2:10.325 

2:11.801 

2:11.101 

2:11.671 

2:12.958 

2:12.470 

2:13.867 

2:14.337 

2:14.955 

2:10.539 

2:12.477 

2:13.313 

2:18.225 

2:05.278 

2:08.163 

3:49.392 

Nel Giro 

6 

7 

3 

5 

2 

6 

2 

3 

9 

8 

2 

2 

7 

3 

7 

7 

2 

3 

3 

6 

9 

8 

7 

8 

2 

3 

4 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

0 

Punti 

250 

250 

250 

210 

170 

140 

250 

210 

170 

140 

120 

120 

110 

110 

100 

100 

90 

85 

90 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

63 

85 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.990 

Velocità  Media 

51,197 

Miglior tempo sul giro 

2:01.214 

Velocità Migliore 

52,479 

Giro Migliore di 

1 - DE BORTOLI DAVIDE 

Stampato: 26/05/2019 17.45.10 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Sandrin R. 

Commissario di Gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013 

MX1-MX2 Elite-Fast 

2^ Corsa - MX1-MX2 Elite-Fast 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:33:12 

San Giuseppe 1,767 Km. 

26/05/2019 16:21 


